técnico especializado em compras governamentais, especialmente em arranjos 
institucionais, licitações e contratos, para atender a Câmara Municipal de Aral Moreira – 
MS. 

Vencedor(es): JWP ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (CNPJ 59.831187/0001-18), 
itens: 1, totalizando R$ R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais). 

Câmara Municipal de Aral Moreira - MS, 20 de janeiro de 2026. 

(Assinado no original) 
CAMILLA DE OLIVEIRA FATALA LEITE 

Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira 

EXTRATO DO CONTRATO 

Processo nº 001/2026 
Inexigibilidade nº 001/2026

[...]

Contratação de empresa de consultoria e assessoria para prestação de serviço 
técnico especializado em compras governamentais, especialmente em arranjos 
institucionais, licitações e contratos, para atender a Câmara Municipal de Aral Moreira – 
MS. 
Valor: R$ 105.600,00 ( cento e cinco mil e seiscentos reais). 
Vigência: 20/01/2026 à 19/01/2027 
Data da Assinatura: 21/01/2026 
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e LC 123/2006. 

Assinam: Camilla De Oliveira Fatala Leite, pela contratante  
                 Joelse Waldir Pinheiro, pela contratada.